

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

WAMM Ståldesign ApS

Lægårdsvej 9A, 8520 Lystrup

CVR-nr. 42 12 13 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Christian Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	WAMM Ståldesign ApS Lægårdsvej 9A 8520 Lystrup CVR-nr.: 42 12 13 63 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Christian Larsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af teknisk tegning, dokumentation og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.065 t.kr. mod 1.982 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.064.963	1.981.615
1 Personaleomkostninger	-1.952.801	-1.811.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.690	-138.307
Resultat før finansielle poster	-53.528	31.670
Andre finansielle indtægter	6.137	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.628	-3.163
Resultat før skat	-51.019	28.507
Skat af årets resultat	0	-7.964
Årets resultat	-51.019	20.543
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.543
Disponeret fra overført resultat	-51.019	0
Disponeret i alt	-51.019	20.543

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	<u>21.000</u>	<u>12.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.377	289.738
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Andre tilgodehavender	0	138.035
	Periodeafgrænsningsposter	<u>42.608</u>	<u>42.396</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>394.985</u>	<u>470.169</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.628</u>	<u>57.319</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>415.613</u>	<u>527.488</u>
	Aktiver i alt	<u>436.613</u>	<u>539.488</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		50.336	101.355
Egenkapital i alt		90.336	141.355
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	14.500
Selskabsskat		0	7.964
Anden gæld		336.277	375.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		346.277	398.133
Gældsforpligtelser i alt		346.277	398.133
Passiver i alt		436.613	539.488

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	80.812	120.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.543	20.543
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	101.355	141.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.019	-51.019
	40.000	50.336	90.336

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.753.165	1.643.069
Pensioner	190.926	159.481
Andre omkostninger til social sikring	8.710	9.088
	1.952.801	1.811.638
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.628	3.163
	3.628	3.163
3. Deposita		
Kostpris primo	12.000	12.000
Tilgang i årets løb	21.000	0
Afgang i årets løb	-12.000	0
Kostpris ultimo	21.000	12.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.000	12.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskab har et ikke indregnet skatteaktiv på 10 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
